UBND TỈNH BẮC NINH

            TRƯỜNG CĐSP  BẮCNINH

               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /KH-CĐSPBN                                                   Bắc Ninh,  ngày   tháng 9 năm 2025

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 07

 (Từ ngày 15/9/2025 đến ngày 21/9/2025)

Thứ
Sáng Người phụ

trách

Chiều Người phụ

trách Nội dung Nội dung

Thứ hai

15/9

- Trưởng các đơn vị gửi lịch

tuần cho LĐTr (giờ lv theo VB

số 269/KH-CĐSPBN ngày

10/5/2024).

- 8h00: Duyệt KH năm học

2025 - 2026 các đơn vị, đoàn

thể (TP: LĐTr, Trưởng/Phó

các đơn vị, đoàn thể): P106H

- Chỉ đạo đảm bảo ANTT cho

SV Trường CĐCN đến học

- Kiểm tra nề nếp DH K45,

MN HP

Tr. Đơn vị

Đ/c Tuyến

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

- Chỉ đạo rà soát hệ thống

thông tin của Trường theo

KH 62 của UBND tỉnh

(TT BD-NN, TH t/h)

- Kiểm tra ký duyệt đảng

phí Quý III/2025

- Nộp hồ sơ chuyển sinh

hoạt Đảng SV K45 và

Đảng phí lên ĐU Sở

GDĐT (Đ/c Đăng, Thái)

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

Đ/c Thương

Thứ ba

16/9

- Chỉ đạo đăng thông tin trên

Website trường.

- Các đơn vị chỉnh sửa hoàn

thiện KH năm học trình LĐ

phụ trách ký số.

Đ/c Chuân

Tr. Đơn vị

- Các chi bộ báo cáo tổng

nộp danh sách xét kết nạp

đảng viên cho đ/c Loan

(b/c đ/c Thương)

Đ/c Thương

Thứ tư

17/9

- Các đơn vị hoàn thiện, trình

Lãnh đạo ký ban hành các văn

bản chỉ đạo năm học 2025 -

2026

Tr. Đơn vị Phối hợp xây dựng Kế

hoạch triển khai “Phong

trào TDTT, rèn luyện thân

thể theo KH của Tỉnh”

Đc Thái,

CLB, Bộ

môn

Thứ năm

18/9

- Duyệt KH rèn NVSP các bộ

môn

Đ/c Thương - Nghe báo cáo về QL các

lớp ĐHLK

Đ/c Chuân

Thứ  sáu

19/9

- Đôn đốc cập nhật, thu học

phí các lớp ĐHLK

- Kiểm tra nề nếp DH

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

Thứ  bảy

20/9

-  Trực lãnh đạo:

- Trực TS:

Đ/c Chuân

Đ/c Linh

- Trực lãnh đạo:

- Trực TS:

Đ/c Chuân

Đ/c Linh

CN

21/9

- Trực lãnh đạo:

- Trực TS:

Đ/c Thương

Đ/c Tài

- Trực lãnh đạo:

- Trực TS:

Đ/c Thương

Đ/c Tài

* Công việc trọng tâm:

- Các đơn vị thực hiện tốt Lịch làm việc, trực theo quy định của Tỉnh về giờ làm việc của các bộ

phận hành chính (Trường; các đơn vị Phòng/Trung tâm/CSMN thuộc Trường CĐSP Bắc Ninh): Theo nội

dung tại Kế hoạch số 269/KH-CĐSPBN ngày 10/5/2024 của Trường CĐSP Bắc Ninh.

- Các đơn vị hoàn thiện trình Lãnh đạo trường ký ban hành các văn bản chỉ đạo, kế hoạch năm học

2025 - 2026

- Các bộ phận HC-QT, ĐT, KHTV phối hợp tốt, đảm bảo an ninh, an toàn Nhà trường trong đợt

cho Trường Cao đẳng Công nghiệp mượn lớp học để tổ chức dạy cho HSSV từ ngày 15/9 đến 19/9/2025.

- Tiếp tục hoàn thiện các Văn bản thực hiện từ 2025-2026 (Công tác thi đua khen thưởng,

QCTCHĐ; Đề án VTVL...)

Nơi nhận:
   - Các đơn vị (t/h)

   - Lãnh đạo trường.

   - Website trường.

   - Lưu: VT, HCQT

       HIỆU TRƯỞNG

                       TS. Nguyễn Hữu Tuyến

		2025-09-12T11:20:01+0700

		2025-09-12T12:32:39+0700

		2025-09-12T12:32:40+0700

		2025-09-12T12:32:40+0700